DECRETO Nº 7.807

DE 11 DE JULHO DE 2017
ALTERA DISPOSITIVO DO DECRETO Nº 7.797, DE 04 DE JULHO DE 2017, QUE ABRE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO VALOR DE R$ 366.823,00 (TREZENTOS E SESSENTA ESEIS MIL E OITOCENTOS E VINTE E TRÊS REAIS), AUTORIZADO PELA LEI Nº 3.361 DE 05 DE JUNHO DE 2017.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art 1º O artigo 2º do Decreto nº 7.797, de 04 de julho de 2017, passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 2º Ficam abertas as seguintes dotações orçamentárias:

23.12.18.542.0052.4501.335041...................... 337.823,00

                                                23.12.18.542.0052.1942.445041........................29.000,00”
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 05 de julho de 2017.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 11 de julho de 2017.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 11 de julho de 2017.

THALITA FERNANDES VENTURA MARTINS
Chefe do Departamento
PA 90973/2016-08

Formalizado por TFVM